
 

 

 

 

 

Uchwała nr 42/IV/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: umieszczenia na budynku Collegium Kołłątaja tablicy upamiętniającej 

Ignacego Łukasiewicza  

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z pozytywną opinią 

Konwentu Godności Honorowych z dnia 7 marca 2023 roku Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie na budynku Collegium 

Kołłątaja tablicy upamiętniającej Ignacego Łukasiewicza o następującej treści: 

 

W TYM GMACHU W LATACH 1850-1852 

NA WYDZIALE FILOZOFICZNYM UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

STUDIOWAŁ 

IGNACY ŁUKASIEWICZ 

FARMACEUTA, CHEMIK, WYNALAZCA 

PIONIER ŚWIATOWEGO PRZEMYSŁU NAFTOWEGO 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


